
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 312/2020. (VI.5) határozata 

a bel- és külterületi ingatlanok 2020. évi bérleti díjáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével 

dönt arról, hogy 

 

1. a belterületi önkormányzati ingatlanok bérleti díjának nagyságát a 2020. évben 15.- 
Ft/m2/év összegben határozza meg. 

 
2. az önkormányzati tulajdonú külterületi mezőgazdasági földingatlanok haszonbérleti díját 

a 2020. évben az alábbiak szerint határozza meg: 
 
Külterület 
 
művelési ág     bérleti díj (m2/év) 
szántó, szőlő, kert, gyümölcsös   3.- Ft 
gyep, legelő, egyéb     1,5.- Ft 
 
Zártkert 
 
művelési ág     bérleti díj (m2/év) 
szántó, szőlő, kert, gyümölcsös   6.- Ft 
gyep, legelő, egyéb     3.- Ft 

 
3. a bel- és külterületi önkormányzati ingatlanok tekintetében minimum bérleti díjat állapít 

meg, amelyet 2020. évben 1.000,-Ft/év összegben határoz meg. 
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1-3. pontban foglaltak figyelembevételével 

készítse elő a bérleti szerződéseket. 



  
Határidő:  2020. június 30. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 
 

   
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 

 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

                    dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

 


